
فردی  از دستگیری  فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس 
خبر داد که از طریق یکی از سایت های آگهی محور اقدام 
به کلاهبرداری 500 میلیون ریالی کرده بود. سرهنگ 

امیرحسین سلیمانی اظهارداشت: مردی میانسال به پلیس 
فتا مراجعه و بیان داشت: »مدتی قبل جهت فروش محصولات 
غذایی اقدام به درج آگهی در یکی از سایت های آگهی محور 

کردم که از آن طریق مورد کلاهبرداری قرار گرفتم.«، بررسي 
موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.  وي ادامه داد: 
شاکی بیان داشت که پس از درج آگهی فروش محصولات 
غذایی در یکی از سایت های آگهی محور، فردی ضمن برقراری 
تماس درخواست ارسال محصولات و سپس واریز وجه نموده 
ولیکن پس از اینکه محصولات غذایی را دریافت کرده است، 
دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی من نبود. رئیس پلیس 
فتا گفت: باتوجه به حساسیت پرونده کارشناسان پلیس فتا 
تحقیقات خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصي موفق 
شدند متهم را در یکي از محله هاي شیراز شناسایي و وي را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ سلیماني با بیان اینکه 
متهم در بازجویي اولیه با همین شگرد تاکنون به 500 میلیون 
ریال کلاهبرداري از 9 شهروند اقرار کرد، تصریح کرد: وي در 
اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و 
در ادامه صحبت های خود به این نکته اشاره کرد که قربانیان 
از روی اعتماد نابه جا، اقدام به ارسال محصولات غذایی برای 
وی مي کردند. این مقام سایبری از هموطنان خواست: در 
خصوص خرید و معاملات در فضای مجازی دقت کافی را 
داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک 
www. آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

cyberpolice.ir  و یا با شماره تلفن 096380 با کارشناسان 
ما در میان بگذارند. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اعضای باند 3 
نفره سارقان منازل ویلایی شمال تهران خبر داد و گفت: متهمان 
به ۱5 فقره سرقت مشابه معترف شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
در گفت وگو با »مهر« بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از منازل ویلایی در محله امام زاده داود)ع( رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از مأموران کلانتری بر 
عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه 
مأموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به دست آوردند 
که سرقت ها توسط یک زن و مرد راننده و سرنشین یکدستگاه 
خودروی سواری پراید رخ داده است، افزود: در تحقیقات میدانی 
و پالایش اطلاعات به دست آمد تصاویری از متهمان و مشخصات 
خودرو آنان به دست آمد و اطلاعات در اختیار تیم های مختلف 
کلانتری های این مناطق قرار گرفت. رئیس پلیس پیشگیری 

تهران بیان داشت: با افزایش گشت زنی های انتظامی تردد 
خودروهای عبوری تحت کنترل درآمد تا اینکه گشت انتظامی 

موفق شدند خودروی سارقان را هنگام تردد در اطراف خانه 
ویلایی مشاهده و بلافاصله خودرو را توقیف کنند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: هر ۲ متهم دستگیر و در بازجویی های 
انتظامی به ۱5 فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر اعتراف 
و اظهارداشتند که با همکاری همدست دیگرشان که از اتباع 
کشورهای همسایه است خانه های خالی از سکنه را شناسایی و 
در فرصت مناسبی اموال با ارزش آن را سرقت می کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: همین اطلاعات کافی بود تا 
مأموران کلانتری در ادامه تحقیقات پلیسی، متهم دیگر پرونده 
را در مخفیگاهش دستگیر و با تکمیل تحقیقات تکمیلی هر 
سه متهم به دادسرا روانه شدند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
شناسایی مالباختگان این سرقت ها خاطرنشان کرد: تحقیقات 

بیشتر برای شناسایی سایر مرتبطان به پرونده ادامه دارد. 

فرمانده پلیس فرودگاه فراجا از کشف طلا 
و جواهر قاچاق توسط پلیس فرودگاه امام 
)ره( خبر داد. سردار محسن عقیلی اظهارکرد: 
مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام)ره( 
حین کنترل مسافران خروجی به محتویات 
چمدان همراه ۲ نفر از مسافران به مقصد یکی 
از کشورهای آسیای غربی مشکوک شدند. وی 
افزود: با هماهنگی مقام قضائی پس از بازرسی 
دقیق بار همراه افراد مذکور، یک کیلو و 53۷ 

گرم طلا و جواهر، شامل سنگ جواهر تزئینی، 
سه رشته گردنبند مروارید و یک عدد ساعت 
مچی طلا به جهت نداشتن مدارک لازم و 
اطمینان به قاچاق بودن آن کشف شد. سردار 
عقیلی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این طلا 
و جواهر را بیش از 50 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند. 
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کلاهبردار 500میلیونی دستگیر شدخبــــر
قاچاق 100 کیلو تریاک 

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی از کشف ۱00 کیلو و 550 
گرم تریاک خبر داد و گفت: در این رابطه 
یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر 
شده است. سرهنگ حسن شجاعي نسب 
اظهارداشت: ماموران انتظامی اخباری 
دریافت کردند که سوداگران مرگ قصد دارند 
یک محموله موادمخدر را به نقاط مرکزی 
کشور منتقل کنند که بلافاصله پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی بیان داشت: مأموران انتظامی هنگام 
گشتزني در محورهاي مواصلاتی و کنترل 
خودروهای عبوری به یک سواری پژو 405 
مشکوک شدند و به راننده خودرو دستور 
ایست داده و آن را متوقف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از سواری پژو، ۱00 کیلو و 550 گرم 
تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو 
جاساز شده بود، کشف کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب تصریح کرد: مأموران در 
این رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و یک 
متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 
معرفي شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی 
به صورت شبانه روزی تمام حوزه سرزمینی 
خراسان جنوبی را رصد می کند و اجازه 
هیچگونه ناامنی و جولان به برهم زنندگان 

نظم و امنیت عمومی نخواهد داد. 

کلاهبردار دستگیر شد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
فقره  یک  کشف  و  متهم  دستگیری 
کلاهبرداری به ارزش 6 میلیارد ریال در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سرداریحیی 
الهی بیان داشت: در پي مراجعه یک شهروند 
و اعلام اینکه فردی با روش های متقلبانه 
مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده است، 
موضوع در دستور کار ماموران آگاهی استان 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه درتحقیقات 
صورت گرفته محرز شد فرد کلاهبردار خود 
را بازاریاب و فعال در امر خرید خودرو معرفی 
می کند و با این روش 6 میلیارد ریال از یک 
شهروند کلاهبرداری کرده است، افزود: با 
تلاش های صورت گرفته توسط کارشناسان 
پلیس آگاهی استان کلاهبردار دستگیر و 
به جرم خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
استان لرستان، در پایان گفت: هرگونه 
اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند 
با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد و 
مردم در صورت برخورد با این گونه موارد در 
اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 

تماس حاصل نمایند. 

دستگیری 2 قاچاقچی 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
انهدام باند توزیع موادمخدر و کشف ۲3۲ 
کیلوگرم تریاک و هروئین و دستگیری 
علی اکبر  سردار  داد.  خبر  قاچاقچی   ۲
جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان مبنی بر 
اینکه قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله 
موادمخدر از استان های جنوبی به داخل 
شهر کرمانشاه را دارند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق 
به شناسایی ۲ دستگاه خودرو پژوپارس 
و پژو405 متعلق به قاچاقچیان شده و 
در عملیاتی غافلگیرانه آنها را در ورودی 
فرمانده  کردند.  متوقف  کرمانشاه  شهر 
در  افزود:  کرمانشاه  استان  انتظامی 
بازرسی های صورت گرفته ۲3۲ کیلوگرم 
موادمخدر شامل ۱5۲ کیلوگرم تریاک و 
80 کیلوگرم حشیش کشف شد. سردار 
جاویدان همچنین از دستگیری ۲ متهم 
در این زمینه خبر داد و با بیان اینکه تلاش 
برای دستگیری دیگر متهمان ادامه دارد، 
افزود: خودروهای توقیف شده نیز روانه 
پارکینگ شدند. وی در پایان مبارزه با پدیده 
موادمخدر و افراد قاچاقچی را از مهم ترین 

برنامه های پلیس کرمانشاه عنوان کرد. 

توقیف نیم تن تریاک 
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از 
کشف 5۲۷ کیلو 560گرم موادمخدر از نوع 
تریاک در یک عملیات پلیسی در شهرستان 
بندرلنگه خبر داد. سردار غلامرضا جعفری 
بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان 
یکدستگاه  به  گشتزنی  حین  بندرلنگه 
خودروی کامیون که از سمت بندرخمیر 
به پارسیان در حرکت بود مشکوک شده 
و دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران 
جهت بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی 
دقیق از آن 5۲۷ کیلو و 560 گرم موادمخدر 
تریاک که به صورت کاملا حرفه ای و ماهرانه 
جاساز شده بود، کشف کردند. سردار جعفری 
اظهارداشت: در این رابطه راننده خودرو 
دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و 
تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 
دیگر متهمان این محموله موادمخدر ادامه 

دارد.

کشف میلیاردی لوازم خانگی 
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف لوازم خانگی 
سرقتی به ارزش ۱00 میلیارد ریال و دستگیری 5 سارق 
حرفه ای و مالخر در شهرستان آمل خبر داد. سردار مرتضی 
میرزایی اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران اداره آگاهی 
شهرستان آمل از سرقت های مکرر از یک انبار لوازم خانگی 
در شهرستان آمل، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق 
به شناسایی 5 سارق حرفه ای و مالخر شدند که هنگام سرقت 
مجدد از این انبار در محورکمربندی هزارسنگر شهرستان آمل 
به محمودآباد پس از هماهنگی قضائی، طی عملیات ضربتی 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح 
کرد: ماموران در بازرسی از کامیون ها چندین دستگاه لوازم 
خانگی اعم از یخچال، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، 
سرخ کن و.. سرقتی که طبق نظریه کارشناسان ارزش آن به 
۱00میلیارد ریال می رسید، کشف کردند. سردار میرزایی با 
اشاره به دستگیری 5 نفر در این خصوص و معرفی به مرجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: موفقیت پلیس در کشف جرم نتیجه 
تعامل شهروندان است و بدون مشارکت و همراهی شهروندان 

حصول امنیت کامل مقدور نیست. 

سرقت 40 خودرو توسط 2 زن
فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: ۲ سارق زن که با 
پرسه زدن در شهر محمدیه و مهرگان 40 دستگاه خودرو را 
به سرقت برده بودند، دستگیر شدند. سردار علی ابراهیمی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در 
شهرهای محمدیه و مهرگان و ایجاد جو ناامنی در بین 
شهروندان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفته 
و بلافاصله تیمی زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
البرز بررسی شواهد و آثار باقیمانده در محل های وقوع سرقت 
را آغاز کردند. وی افزود: با بررسی فیلم دوربین های مداربسته 
و همچنین استفاده از شگردهای پلیسی مشخص شد سارقان 
مورد تعقیب ۲ نفر زن هستند که با پرسه زدن در محل های 
خلوت شهرهای مهرگان و محمدیه اقدام به سرقت خودرو 
می کنند. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه ماموران 
پس از شناسایی سارقان با هماهنگی قضائی در عملیاتی 
ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل کردند، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده 
به 40 فقره سرقت خودرو در شهرهای یاد شده اعتراف کردند. 
سردار ابراهیمی با بیان اینکه شوهر یکی از این سارقان در 
طراحی و اجرای نقشه سرقت های انجام شده همکاری داشته 
و دستگیری وی در دستور کار ماموران قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: سارقان پس از سرقت خودروها و بازکردن لوازم و قطعات 
داخل خودرو از جمله ضبط، باند، کپسول گاز و لوازمی که به 
صورت جداگانه قابلیت فروش داشتند، خودروها را اوراق کرده 
و در استان البرز به فروش می رساندند. این مقام انتظامی یادآور 
شد: با توجه به فاقد پارکینگ بودن منازل مسکونی در شهرک 
مهرگان به کلیه شهروندان عزیز توصیه می شود خودروهای 
خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل فرمان، قفل پدال و 
تجهیزات بازدارنده مجهز کرده و وسایل شخصی همچون 
گوشی موبایل، کیف پول و مدارک خود را داخل خودرو در 

معرض دستبرد سارقان قرار ندهند. 

گازگرفتگی 2 کشته داد
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز از 
فوت ۲ نفر در اثر گازگرفتگی در یکی از روستاهای جاده 
  کرج- چالوس خبر داد. سرهنگ بیژن جنتی بیان داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی   ۱۱0 مبنی بر انتقال ۲ نفر 
به مرکز اورژانس که دچار مسمومیت ناشی از گازگرفتگی 
شده اند، بلافاصله عوامل کلانتری 35 نساء  شهرستان کرج به 
درمانگاه اعزام شدند. وی افزود: با بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که یک آقا و یک خانم به دلیل استنشاق گاز 
مونواکسیدکربن دچار مسمومیت  شده و به رغم تلاش کادر 
درمان جانشان را از دست داده اند.  معاون هماهنگ کننده 
فرماندهی انتظامی استان البرز اضافه کرد: عوامل اورژانس 
مرگ هر ۲ نفر در اثر گازگرفتگی را تایید و در این  زمینه 
پرونده تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شد. سرهنگ جنتی 
در پایان از شهروندان درخواست کرد با فرارسیدن فصل 
استفاده از لوازم گرمایشی، دقت بیشتری در عملکرد صحیح 

 آنها داشته باشند.  

اعتراف به 58 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقان 
سابقه دار منزل و اماکن خصوصی با اعتراف به 58 فقره سرقت 
در شهرستان دامغان خبر داد. سردار عبدا... حسنی، با بیان 
اینکه جرائمي همچون سرقت بازتاب منفي آن در سطح 
جامعه، مي طلبد که پیشگیري از وقوع آن، اولویت  اصلي پلیس 
در اجراي ماموریت ها باشد، اظهارداشت: مشارکت مردم در 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی نقش تعیین کننده ای در 
کاهش جرائم سطح جامعه خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه 
در پي وقوع چندین فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی در 
دامغان، پیگیري موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت، افزود: کارآگاهان زبده پلیس 
آگاهی، با انجام یکسری اقدامات خاص فنی و پلیسی، سارق 
سابقه دار را شناسایی و با هماهنگي قضائي، در یک عملیات 
غافلگیرانه وي را حین فروش اموال سرقتی دستگیر کردند. 
سردار حسنی با بیان اینکه متهم در تحقیقات تخصصی و 
پیچیده پلیس به 58 فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی 
اعتراف کرد، ادامه داد: با اقرار سارق به همدستی ۲ نفر دیگر در 
انجام سرقت ها، متهمان دیگر این پرونده شناسایی و دستگیر 
که از مخفیگاه آنان مقدار زیادي اموال سرقتی کشف و ضبط 
شد که اعضای این باند به همراه پرونده، براي سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان 
در پایان ضمن تقدیر و تشکر از همکاري خوب مردم با پلیس، 
به شهروندان توصیه کرد: با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به 
هشدارهاي پلیس مي توانند از وقوع بسیاري از جرائم به  ویژه 
سرقت جلوگیري کنند و ناکامي مجرمان را رقم بزنند که این 
امر در نهایت افزایش احساس امنیت و کاهش وقوع جرم را 

به دنبال خواهد داشت. 

  رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی 
کلاهبرداری های  از  یکی  خصوص  در 
پوششی نوین که وعده کسب درآمد دلاری 
را به کاربران در فضای سایبری می دهد، 
پرده برداشت. سرهنگ جواد جهانشیری، 
که  شگرفی  تغییرات  به  توجه  با  گفت: 
فضای سایبری در نحوه و کیفیت زندگی 
بشر امروز داشته متاسفانه به تناسب این 
تغییرات، کلاهبرداران و سودجویان نیز 
رفتارهای خود را تغییر داده و سعی بر 
رسیدن به اهداف مغرضانه خود را دارند. 
سرهنگ جواد جهانشیری ادامه داد: طی 
رصد و پایش فضای سایبری کارشناسان 
اداره تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
موفق به شناسایی ترفند برخی سودجویان در 
فضای سایبری شده اند. وی افزود: این شیوه 
از جذب سرمایه به شکلی است که در آن 
صاحب کسب وکار یا به نوعی توسعه دهنده 
با دعوت از افراد با هر سطح از دانش سایبری 

و تخصصی در زمینه رمزارز و تنها با نمایش 
کلیپ کوتاهی مبنی برنحوه خریدوفروش 
روزنامه  درآمد  کسب  پیشنهاد  رمزارز 
۱50 دلار به بالا را می دهد و در ادامه از وی 
می خواهد پکیج آموزشی را خریداری و با 
دنبال کردن و الگوبرداری از افراد فعال در 
حوزه خرید و فروش )تریدینگ رمزارز( 
روزانه به صورت دلاری درآمد کسب نمایند؛ 
اما واقعیت نهفته شده در این پیشنهادات 
چیست؟ رئیس پلیس فتا خراسان رضوی با 
اشاره به تبلیغات گسترده این نوع از فعالیت ها 
در فضای سایبر وانواع شبکه های اجتماعی و 
سایت های آگهی محور اظهارداشت: کاربران 
به محض رویت این تبلیغات ترغیب شده 
تا درآمد دلاری را کسب نمایند و بلافاصله 
اقدام  پیشنهادی  پکیج  به خرید  نسبت 

می کنند و در نهایت فروشنده نرم افزار با 
استفاده از تبلیغات موفق به فروش پکیج خود 
می شود. سرهنگ جهانشیری افزود: افرادی 
که بدون تحقیق صرفا با رویت آگهی بسته 
نرم افزاری موصوف را خریداری می نمایند 
باید بدانند در وهله اول ورود به دنیای رمزارز 
مستلزم کسب دانش سایبری و مهمتر از آن 
اشراف به امنیت و نگهداری از رمزارز ها در 
کیف پول دیجیتال و یا صرافی های داخلی 
و خارجی و همچنین نقطه ورود و شناخت 
بازار است و هرگونه اعتماد به شخص دیگر 
به دلیل غیر متمرکز بودن ماهیت رمزارز 
می تواند تبعات جبران ناپذیری را رقم بزند. 
این مقام مسئول گفت: نکته بعدی که باید 
قبل از سرمایه گذاری روی این شکل از کسب 
درآمد، به آن توجه کرد این است که تریدرها 

ساعات متمادی از وقت و زمان خود را در 
تحلیل و آنالیز بازار کریپتو به صورت تکنیکال 
و فاندامنتال و سایر روش های آماری صرف 
می نمایند بنابراین نمی توان گفت این کار 
به صورت دورکاری و صرفا با دارابودن یک 
گوشی است بلکه تمام زمان شما را خواهد 
گرفت. وی در ادامه با اشاره به هزینه صورت 
گرفته در خصوص خرید بسته های آموزشی 
هشدار داد: صرفا خرید یک بسته نرم افزاری 
و محصول دیجیتالی موجب کسب درآمد 
نخواهد شد و برای کسب درآمد از محصول، 
باید دانش سایبری داشت و ضمن آشنایی با 
اصول کریپتو نیاز به سرمایه اولیه از مقدمات 
کار است؛ بنابراین صرفا با خرید محصول 
دیجیتالی کارکسب درآمد دلاری شروع 
نخواهد شد بلکه منوط به شرایط دیگر است، 
بنابراین لطفا خوش باور نباشید تا در دام 
طمع کاران و سودجویان فضای سایبری 

گرفتار نشوید. 

از  استان سمنان  انتظامی  فرمانده    
دستگیری سارق سابقه دار در دامغان خبر 
داد و گفت: این سارق به 58 فقره سرقت 
از منازل و اموال مردم، اعتراف کرد. سردار 
عبدا... حسنی با اشاره به دستگیری سارقان 
سابقه دار منزل و اماکن خصوصی در دامغان، 
تاکید کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
منزل و اماکن خصوصی در دامغان، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات 

فنی، سرنخ های از حضور سارق سابقه دار 
را در اکثر سرقت ها شناسایی و با هماهنگی 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را حین 
فروش اموال سرقتی دستگیر کردند.  فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات تخصصی و پیچیده پلیس و 58 
فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی اعتراف 
کرد، ادامه داد: با اقرار سارق به همدستی ۲ 

نفر دیگر در انجام سرقت ها، متهمان دیگر این 
پرونده شناسایی و دستگیر که از مخفیگاه 
آنان مقدار زیادی اموال سرقتی کشف و 
ضبط شد و اعضای این باند به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شدند. حسنی بیان کرد: با رعایت 
نکات پیشگیرانه و توجه به هشدارهای 
پلیس می توانند از وقوع بسیاری از جرائم 

به ویژه سرقت جلوگیری کنند و ناکامی 
مجرمان را رقم بزنند که این امر در نهایت 
افزایش احساس امنیت و کاهش وقوع جرم 
را به دنبال خواهد داشت. وی همچنین از 
توقیف یکدستگاه خودرو با سه هزار و 500 
کیلوگرم تخم مرغ فاقد مجوز در شاهرود خبر 
داد و گفت: این محموله در کامیونتی از کرج 
عازم مشهد بود که در شاهرود متوقف و مورد 
بازرسی قرار گرفت همچنین فرد خاطی 
به علاوه محموله توقیفی به دستگاه قضائی 

ارجاع داده شد.

کلاهبرداری با وعده کسب درآمد دلاری

سارق سابقه دار دستگیر شد

انهدام باند سارقان منازل ویلایی

کشف طلا و جواهر قاچاق 

۲ نفر از شهروندان که برای گرم کردن 
خودروی خود پیک نیک روشن کرده بودند، 
به دلیل استنشاق گاز  منواکسیدکربن جان 
باختند . سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: 
 ماموران کلانتری 39 گلشهر حین گشتزنی در 
سطح حوزه استحفاظی به توقف طولانی مدت 
یک خودروی سمند در کنار خیابان  مشکوک 
و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.  
وی افزود: بررسی های ماموران مشخص 
کرد که ۲ نفر از شهروندان برای گرم کردن 

خودروی خود پیک نیک روشن کرده و به دلیل 
 استنشاق گاز منواکسیدکربن جانباخته اند . 
فرمانده انتظامی کرج اضافه کرد: با حضور 
عوامل اورژانس مرگ سرنشینان خودروی 
منواکسید  گاز  استنشاق  به دلیل  سمند 
کربن  تایید شد.  سرهنگ قاسم پور در پایان 
خاطرنشان کرد: روشن کردن گاز پیک نیک در 
داخل خودرو خطرات زیادی را ایجاد می کند 
که  توصیه پلیس به شهروندان خودداری از 

انجام رفتارهای پرخطر این چنین است. 

گازپیکنیکجان2نفرراگرفت
 

برخوردپژوپارسباکامیون
فرمانده انتظامي شهرستان میانه از تصادف 
یکدستگاه پژوپارس با کامیون خبر داد و گفت: 
در اثر این حادثه متاسفانه ۲ نفر فوت و ۲ نفر 
مجروح شدند. سرهنگ محمدتقی سلطانی 
گفت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱0 مبني بر وقوع یک فقره تصادف در جاده 
سرچم به اردبیل، بلافاصله مأموران انتظامی 
برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور مأموران و عوامل اورژانس در 
محل حادثه مشخص شد، یکدستگاه سواری 

پژوپارس با یکدستگاه کامیون برخورد کرده که 
متأسفانه در اثر این حادثه ۲ نفر در دم فوت و ۲ 
نفر از سرنشینان پژو به دلیل شدت جراحات به 
مراکز درمانی شهرستان انتقال یافتند. فرمانده 
انتظامی شهرستان میانه، از رانندگان درخواست 
کرد: هنگام رانندگي از هرگونه سرعت و سبقت 
غیرمجاز و همچنین تجاوز به چپ خودداري 
کنند و در مواقعی که احساس خستگی و 
خواب آلودگی می کنند در مکانی امن توقف کرده 

و پس از رفع خستگی به ادامه مسیر بپردازند.


